[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
06.08.2019                                                                                                        № 12-л/с
О вступлении в должность главы
местной администрации

          1. В соответствии  с решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 31.07.2019 № 179 «О назначении на должность главы местной администрации муниципального образования поселок Мстера» вступаю в должность главы местной администрации с 06 августа 2019 года.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава местной администрации                                                      С.А. Мальцев
Зав. отделом по

Бухгалтерскому учёту

и отчётности

Архангельской Е.С.

т. 2-54-94